همکاری« تأکید کردند.
با توجه به تعهد مســتمر کشــورهای
عضــو اوپــک و غیراوپک در بیانیه همکاری
)DoC( به منظــور دســتیابی و حفــظ ثبات

بازار نفت، اعضا تصمیم گرفتند:
۱. بــر چارچــوب توافق نامــه همکاری

که در دهم دسامبر ۲۰۱۶ )۲۰ آذر ۱۳۹۵(
امضا و در نشســت های بعدی تأیید شــد،

تأکید شود.
خــام نفــت تولیــد مجمــوع .۲
کشــورهای عضــو اوپــک و غیراوپک حاضر
در بیانیــه همــکاری که در سی وهشــتمین
نشســت وزارتــی اوپک پــلاس توافق شــد،
تــا ۳۱ دســامبر ۲۰۲۶ )دهــم دی ۱۴۰۵(

تمدید شود.
۳. اختیــار قانونــی کارگــروه وزارتــی
)JMMC( نظــارت بــر توافــق اوپک پــلاس
تمدیــد شــد تا اوضــاع بازار جهانــی نفت،
اعضــا پایبنــدی ســطح و تولیــد مقــدار
بیانیــه در تعیین شــده تولیــد بــه ســطح
اوپــک دبیرخانــه کمــک بــا را همــکاری
به دقــت زیــر نظــر داشــته باشــند.